公告编号：2018-044

证券代码：830891        证券简称：轩辕网络         主办券商：广州证券

广东轩辕网络科技股份有限公司

关于控股子公司注销完毕的公告

一、 基本情况

广东轩辕网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2018 年 1 月 15 日召开公司第三届董事会第十三次会议，

审议通过了《关于注销控股子公司武汉轩辕云实信息技术有

限公司》的议案。近日公司收到武汉轩辕云实信息技术有限

公司的注销证明，该公司已注销完毕。

二、 子公司基本情况

公司名称：武汉轩辕云实信息技术有限公司

统一社会信用代码：91420106MA4KNBG42E

住所：武昌区和平大道 716号武汉航天首府 1 栋 2 单元 6层

2 室

法定代表人：陈统

注册资本：300万

公司类型：其他有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-044

经营范围：信息技术咨询服务；系统集成；为用户提供数据

处理服务；软件开发、设计服务；商标代理服务；知识产权

代理服务；广告设计；会议及展览服务；动漫游戏软件的应

用开发；翻译服务；工业设计。（依法须经审批的项目，经

相关部门审批后方可开展经营活动）

三、注销子公司的原因和对公司的影响

根据公司发展的需要，为提高管理效率和运作效率，为进

一步优化公司业务，优化资源配置，降低管理成本，提高运营

效率，决定注销武汉轩辕云实信息技术有限公司。注销完毕后，

将不再纳入公司合并报表范围，不会对公司整体盈得能力和

未来业务发展产生重大影响，也不存在损害公司及股东利益

的情形。

四、 备查文件

1、《准予注销登记通知书》

特此公告。

广东轩轩网络科技股份有限公司

董事会

2018年 9月 27日